τοῦ ἀνων. εἰπει¹⁶⁾ γάρ τὰ ἐπικείμενα . . . φυ. τοῖς
ὑποκειμένοις, ὡς ἴστοτ. β' τι. α' καὶ βι. μα' τι. α' διγ. ε', η,
θ', καθ'.
επειδὴ¹⁷⁾ νεγοτογέστος . . . ίδωμεν εἰ τίνα μὲν διώκησε,

10) Sic Codex. Nimirum lectio corrupta est. Scribe:
τὴν εἰρημένην.

t) Expl. fol. 176, 173. Inc. fol. 153, 148.

u) Cod. κηρέτερας.

v) Cod. μὴν τόν.

w) Legerim: ἀρογθέσω.

iudicium admonuero et ratum habueris, adversus me
[dictam] actionem habes.

Et tu ei, qui solvit, indebiti conditione teneris. L. 6.
§. 9 rel.

D. III. 5.
§. 10. 11.

Si quum putarem te heredem esse, extra iudi-
cium debitorem hereditarium convenero et ratum ha-
bueris, invicem negotiorum gestorum actionem ha-
bemus et tu petitioni hereditatis obnoxius es. Quodsi
quum te heredem putarem, domum hereditariam ful-
sero, non teneris mihi, quamvis ratum habueris: con-
festim enim atque factum est, alii acquiritur.

Si quis quaedam gesserit, quaedam autem non §. 12.

..... putaverim debitorum tuum esse, quum re-
vera nihil tibi deberet, extra iudicium

[neque ego adversus te] negotiorum gestorum actionem
habeo, neque tu adversus me, neque enim tuum erat
negotium. Sed tenetur Titio, qui solvit, indebiti con-
ditione, et adversus me negotiorum gestorum actionem
habet dicens: reddas mihi, quae meo nomine exegisti,
nam quum ego ratum habuerim, te quidem a con-
ditione liberavi, me vero conditioni obnoxium feci.
Nota, ratihabitionem, si quae nomine alicuius exacta
fuerint, in eum transferre indebiti conditionem. Sic
etiam lib. I de rebus habetur tit. competente.

18. Anon. [ad l. 6 §. 9]. Recte: extra iudicium.
Nam quae iussu judicis solvantur, non possunt repeti
tamquam indebite soluta, ut lib. V tit. 1 dig. 74 [§. 2],
nec quae opinione iudicati, ut lib. X tit. 2 dig. 26. Ad-
versus huiusmodi [creditoris] autem stellionatus accu-
satio competit, ut lib. XVII tit. 1 dig. 29 [§. 5].

19. Eiusdem [ad l. 6 §. 9]. Latius de hoc dictum
est lib. XII tit. 6 dig. 6 [§. 1 et 2].

20. [Steph. index l. 6 §. 10]. Si quum alias heres
esset, te heredem esse putaverim, et debitores heredita-
rios similiiter ut in praecedenti themate h. e. extra iu-
dicium convenero et tu ratum habueris, ego quidem
a conditione liberor, sed nascitur negotiorum gestorum
actio, et tu eam adversus me dupli ratione habes, pri-
mum quia conditioni obnoxius factus es, deinde quia
hereditatis petitione temeris. Nam si quid is, qui heres
non est, a debitoribus hereditariis exegerit, ab herede
convenitur hereditatis petitione

21. Cyr. [l. 6 §. 10. 11]. Rām hereditarium petii,
quum te heredem esse putarem. Erat autem alias quis.
Si ratum habeas, negotiorum gestorum actionem ad-
versus me habes et teneris hereditatis petitione. Si
vero insulam hereditariam [fulsero],